



## REFERAT STYREMØTE 3 2024

<b>Møtested:</b>	Oppegård IL Klubbhus
<b>Dato:</b>	14. mars 2024
<b>Tid:</b>	19:00 – 21:30
<b>Tilstede:</b>	Nina Vøllestad, Anne-Lise Sørli, Oskar Andreas Kleven, Eivind Aasheim, Anne Grete Kaasa, Rune Nilsen
<b>Forfall:</b>	
<b>Referent:</b>	Lisbeth Brosvik Coste
<b>Gjester:</b>	
<b>Neste styremøte</b>	17. april 2024

Saksnr		Ansvar
<b>20/2024</b>	<p><i>Beslutningssak</i></p> <p><b>Godkjenne referat fra styremøte 14. februar 2024</b></p> <p>Ingen kommentarer</p> <p><b>Vedtak:</b> Referat etter styremøte 14. februar 2024 er godkjent</p>	
<b>21/2024</b>	<p><i>Beslutningssak</i></p> <p><b>Kretsting Viken IK</b></p> <p>Viken Idrettskrets inviterer til kretsting lørdag 25. mai 2024, på Snø i Lørenskog. Arrangementet starter fredag 24. mai med Tingmiddag og foredrag av Idrettspresidenten Zaineb Al-Samarai</p> <p>Nordre Follo Idrettsråd har mulighet til å delta med 5 representanter. Påmeldingsfrist 10. mai</p> <p>Styret ønsker at idrettslagene forespørres om aktuelle personer som ønsker å stille som representant til tinget. Styret velger inntil to blant foreslåtte kandidater. Styret vil selv stille med øvrige representanter.</p>	LBC
<b>22/2024</b>	<p><i>Diskusjonssak</i></p> <p><b>Prosjekt «Hele verden ut på tur»</b></p> <p>Det er utlyst midler fra kommunen til integreringsarbeid i regi av frivillige organisasjoner. Som ledd av å være idretts- og aktivitetsråd ble det ble fremlagt for styret et forslag til prosjekt som kan støttes gjennom disse midlene.</p>	



	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Det har vært møte mellom Sissel i kommunen og Anne-Lise i styret vedr. fordeling av treningstid og prosess for 2024. Styret anser det som viktig at idrettsrådet deltar aktivt i arbeidet med fordelingen. Kommunen har for tiden svært begrenset innsikt og kompetanse til å kunne gjøre arbeidet.</p> <p>Det er ønsket et anleggsmøte med kommunen. Innhold i møtet er ønsket å være:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Status anleggsplanen og prosjekter som står i den</li> <li>- Hva kommer til å komme sett opp mot behovsanalyse</li> <li>- Hvilke konsekvenser blir det for idrettsanlegg når det ikke blir ny VGS med flerbrukshall</li> <li>- Status Langhusprosjektet</li> <li>- Oppfølging av de punktene som kom frem under møtet i januar; tilsynsvakter, låste haller?, renhold, lånegarantier, forskuttering av mva og spillemidler.</li> </ul>	<p>ALS</p> <p>RN</p>
--	--	----------------------

Referat

Lisbeth Coste, 21. mars 2024